

新丰县财政投资项目委托中介机构评审 预算 备案登记表

沙田镇金青村人居环境整治提升工程					
项目名称					
建设单位	新丰县沙田镇人民政府	联系人	黄发铭	电话	13580119821
预算评审中介机构 (盖章)	广东丰帆工程咨询有限公司	档案号	丰帆预审 (新丰2025) 04 号		
立项金额 (建安)	950000	最高投标限价	938317.19		
预算编制单位	广东至优建设项目咨询有限公司	预算送审金额 (元)	943044.54		
预算审定金额	938317.19	大写	玖拾叁万捌仟叁佰壹拾柒元壹角玖分		
核减金额	-4727.35	核减率	0.50%		
建设单位意见: 同意预算审核报告在财政投资评审中心备案。 单位 (盖章): 2025 年 12 月 2 日		备案单位意见: 该项目预算审核报告已在财政投资评审中心备案登记。 单位 (盖章): 2025 年 12 月 2 日			
备案说明: 根据评审工作要求, 对新丰县财政投资项目委托代理服务评审的项目实行预算审核报告备案登记。(1) 备案仅作为财政评审部门抽查复核的依据, 及财政支付工程款的依据, 不作为其他用途;(2) 预算评审中介机构负责该项目的核算审核报告的复核和确认;(3) 送审单位对工程结算图纸、文件、相关资料等 (含工程隐蔽资料、现场签证等) 的真实、合法、完整性负责; (4) 接受该项目委托的中介机构应保证审核报告的真实性和合法性, 并承担相应的审计责任和法律责任。					

沙田镇金青村人居环境整治提升工程 最高投标限价公告

各投标人：

经研究决定，沙田镇金青村人居环境整治提升工程，最高投标限价为：938317.19 元（玖拾叁万捌仟叁佰壹拾柒元壹角玖分），其中“安全防护、文明施工措施费部分”的报价不得低于23259.56 元（贰万叁仟贰佰伍拾玖元伍角陆分）。

特此公告

造价工程师（签章）



广东丰帆工程咨询有限公司

二〇二五年十一月二十五日

注：请项目单位落实财政资金来源后方可实施。

沙田镇金青村人居环境整治提升工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 938317.19元

(大写): 玖拾叁万捌仟叁佰壹拾柒元壹角玖分

招 标 人:



工 程 造 价
咨 询 人:



法定代表人
或其授权人:

A handwritten signature in black ink. Below the signature, the text "(签字或盖章)" (Signature or Seal) is printed.

法定代表人
或其授权人:

A handwritten signature in black ink. Below the signature, the text "(签字或盖章)" (Signature or Seal) is printed.

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 2015 年 11 月 15 日

复 核 时 间: 2015 年 11 月 15 日

工程项目清单汇总表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 1 页 共 6 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
5	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：非黏土烧结砖MU10 2. 墙体类型：外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M10	m3	80.11	639.1	51198.3
6	010401002002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：非黏土烧结砖MU10 2. 墙体类型：内墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M10	m3	20.18	620.54	12522.5
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C20	m3	20.25	477.05	9660.26
8	010502002002	条形基础	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C30	m3	46.83	481.77	22561.29
9	010502005001	基础联系梁	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C30	m3	13.48	477.88	6441.82
10	010502021001	构造柱	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C30	m3	15.26	699.17	10669.33
11	010502022001	圈梁	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C30	m3	15.94	601.7	9591.1
12	010502023001	过梁	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C30	m3	1.6	601.7	962.72
本页小计							123607.32

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 3 页 共 6 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
22	010505003001	基础联系梁模板	1. 基础梁模板	m2	148.58	67.44	10020.24
23	010505011001	构造柱模板	1. 构造柱模板	m2	143.02	75.22	10757.96
24	010505012001	圈梁模板	1. 圈梁模板	m2	179.64	56.85	10212.53
25	010505013001	过梁模板	1. 过梁模板	m2	25.39	56.85	1443.42
26	010505013002	过梁模板	1. 过梁压顶模板	m2	10.44	56.85	593.51
27	010802003001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:M0921 2. 门框或扇外围尺寸:900*2100 3. 门框、扇材质:成品钢质门	m2	47.25	607.32	28695.87
28	010807001001	防盗网	1. 窗代号及洞口尺寸:C1012 2. 防盗网品种:成品定制不锈钢防盗网	m2	28.8	112.39	3236.83
29	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:3厚树脂瓦	m2	361.83	44	15920.52
30	011101002001	细石混凝土楼地面	1、100厚C25细石混凝土随打随抹平,上撒DS M25水泥砂浆压实赶光(每6米分格浇筑) 2、100厚C20混凝土垫层 3、素土夯实(碾压密实)	m2	191.52	137.06	26249.73
本页小计							107130.61

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
31	011201001005	墙面一般抹灰 (灰色)	1、线条、地脚线涂料覆盖 (颜色详立面图) 2、刷无机涂料两底两面 (颜色详立面图) 3、刮耐水腻子粉两遍 4、7厚聚合物水泥砂浆防水层 5、15厚DP M20水泥砂浆防水找平层 (满挂钢丝网)	m2	55.58	177.85	9884.9
32	011201001006	墙面一般抹灰 (米黄色)	1、线条、地脚线涂料覆盖 (颜色详立面图) 2、刷无机涂料两底两面 (颜色详立面图) 3、刮耐水腻子粉两遍 4、7厚聚合物水泥砂浆防水层 5、15厚DP M20水泥防水砂浆找平层 (满挂钢丝网)	m2	572.95	177.85	101899.16
33	011201001007	墙面一般抹灰	1、8厚DP M20水泥砂浆 2、12厚DP M15水泥砂浆找平层	m2	798.14	33.56	26785.58
		市政工程					281935.68
		整个项目					281935.68
		河道清淤					111108.47
41	060104002001	清挖淤泥、流砂	1. 挖掘深度: 平均500mm 2. 弃置距离: 暂定3km 3. 80%机械20%人工开挖	m3	1816.19	45.7	82999.88
本页小计							221569.52

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
42	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 流砂 2. 挖掘深度：平均500mm 3. 运距：暂定3km	m ³	232.36	120.97	28108.59
		清表					170827.21
38	060104001001	清理表土	1. 表土层厚度：平均300mm 2. 弃置距离：暂定3km	m ²	28795.65	5.79	166726.81
39	040101002001	挖土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：1m 3. 运距：暂定3km	m ³	199.63	19.28	3848.87
40	010104001002	平整场地	1. 场地整平：机械平整场地	m ²	199.63	1.26	251.53
本页小计							198935.8
合计							796080.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		单项工程								
		建筑工程								
		整个项目								
		老旧房子拆除								
1	070101096001	机械整体拆除民用建筑三层以内	1. 机械整体拆除民用建筑三层以内	m2	2.89	0.75	24.21	0.42	5.42	35.58
2	070101070001	人工单项拆除琉璃瓦屋面	1. 人工单项拆除琉璃瓦屋面	m2	21.24	0.90		3.07	4.25	30.94
3	011606003001	彩钢瓦棚拆除	1. 龙骨及饰面种类:彩钢瓦棚拆除	m2	6.56			0.92	1.31	9.25
4	010103002020	余方弃置	1. 土石类别:拆除老旧房子废料 2. 厚度:暂按房子总高度的1/6计算,结算按现场实际计算 3. 运距:暂定3km	m3	0.66		14.03	2.28	2.94	20.95
		鸡舍								
5	010102002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	2.1		3.8	0.91	1.18	8.40
6	010102007001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	12.32		2.42	2.28	2.95	21.00
7	010103002021	余方弃置	1. 废弃料品种:场内余土 2. 运距:暂定3km	m3	0.39		12.98	2.07	2.67	19.05
8	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:非黏土烧结砖MU10 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆M10	m3	164.02	325.09	4.87	25.57	33.78	565.14

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：非黏土烧结砖MU10 2. 墙体类型：外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M10	m3	212.25	331.02	4.5	32.82	43.35	639.10
10	010401002002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：非黏土烧结砖MU10 2. 墙体类型：内墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M10	m3	201.98	327.08	4.48	31.26	41.29	620.54
11	010501001001	基础垫层	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C20	m3	57.84	386.97		16.63	11.57	477.05
12	010502002002	条形基础	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C30	m3	45.69	409.21	0.89	13.39	9.32	481.77
13	010502005001	基础联系梁	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C30	m3	36.43	418.88	1.45	10.89	7.58	477.88
14	010502021001	构造柱	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C30	m3	188.54	403.29	1.44	54.62	37.99	699.17
15	010502022001	圈梁	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C30	m3	115.67	419.29	1.45	33.67	23.42	601.70
16	010502023001	过梁	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C30	m3	115.68	419.29	1.44	33.67	23.42	601.70

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
17	010502023002	过梁压顶	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C30	m3	115.67	419.30	1.44	33.67	23.42	601.70
18	010502032001	台阶	1、20厚DS M20水泥砂浆抹面 2. 素水泥砂浆结合层一道 3. 80厚C25混凝土，每6米设缝，密封胶嵌缝 4. 100厚级配砂石垫层 5. 素土碾压压实	m2	32.15	65.33	0.8	6.51	6.59	113.68
19	010502029001	散水	1. 垫层材料种类、厚度：100厚C20素砼垫层 2. 面层厚度：60厚 3. 混凝土种类：C20混凝土散水DS M25水泥砂浆压实赶光	m2	13.39	61.89	0.19	3.57	2.71	82.70
20	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件圆钢 Φ10以内	t	710.23	3333.30	31.63	213.28	148.37	4488.76
21	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件箍筋 圆钢 Φ10以内	t	1246.1	3331.75	66.03	377.24	262.43	5375.40
22	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	t	478.16	3112.02	66.05	156.46	108.84	3959.62
23	010602001001	钢屋架	1. 钢材品种、规格：40*60*3镀锌方钢	t	451.25	4883.91	370.68	237.87	164.39	6165.64

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
24	010505001001	垫层模板	1. 垫层模板	m2	10.4	18.01	0.76	2.94	2.23	35.13
25	010505002001	基础模板	1. 带形基础模板	m2	19.83	29.72	2.01	5.76	4.37	63.22
26	010505003001	基础联系梁模板	1. 基础梁模板	m2	24.14	27.98	1.6	6.78	5.15	67.44
27	010505011001	构造柱模板	1. 构造柱模板	m2	35.69	17.14	2.18	9.98	7.57	75.22
28	010505012001	圈梁模板	1. 圈梁模板	m2	25.22	16.80	0.9	6.88	5.22	56.85
29	010505013001	过梁模板	1. 过梁模板	m2	25.22	16.80	0.9	6.88	5.22	56.85
30	010505013002	过梁模板	1. 过梁压顶模板	m2	25.22	16.80	0.9	6.88	5.22	56.85
31	010802003001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:M0921 2. 门框或扇外围尺寸:900*2100 3. 门框、扇材质:成品钢质门	m2		607.32				607.32
32	010807001001	防盗网	1. 窗代号及洞口尺寸:C1012 2. 防盗网品种:成品定制不锈钢防盗网	m2		112.39				112.39
33	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:3厚树脂瓦	m2	6.88	34.25	0.01	1.00	1.38	44.00
34	011101002001	细石混凝土楼地面	1、100厚C25细石混凝土随打随抹平,上撒DS M25水泥砂浆压实赶光(每6米分格浇注) 2、100厚C20混凝土垫层 3、素土夯实(碾压密实)	m2	38.37	80.68	0.15	7.47	7.70	137.06

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
35	011201001005	墙面一般抹灰（灰色）	1、线条、地脚线涂料覆盖（颜色详立面图） 2、刷无机涂料两底两面（颜色详立面图） 3、刮耐水腻子粉两遍 4、7厚聚合物水泥砂浆防水层 5、15厚DP M20水泥砂浆防水找平层（满挂钢丝网）	m2	61.3	90.21	0.34	9.36	12.33	177.85
36	011201001006	墙面一般抹灰（米黄色）	1、线条、地脚线涂料覆盖（颜色详立面图） 2、刷无机涂料两底两面（颜色详立面图） 3、刮耐水腻子粉两遍 4、7厚聚合物水泥砂浆防水层 5、15厚DP M20水泥防水砂浆找平层（满挂钢丝网）	m2	61.3	90.21	0.34	9.36	12.33	177.85
37	011201001007	墙面一般抹灰	1、8厚DP M20水泥砂浆 2、12厚DP M15水泥砂浆找平层	m2	14.27	12.55	0.47	2.29	2.95	33.56
		市政工程								
		整个项目								
		河道清淤								

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 6 页 共 6 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		64761.44	
1.1		建筑工程		54669.29	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		41039.34	
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施		6998.96	
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施		6362.69	
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施		8271.49	
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施		19406.2	
1.1.2	2	措施实施费用		13629.95	
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	脚手架		13629.95	
1.1.2.6.1	011601001001	脚手架		13629.95	
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计				54669.29	

措施项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF000002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC00002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程			
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程		10092.15	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		10092.15	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		2018.43	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		1834.94	
本页小计				3853.37	

措施项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		2385.42	
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		3853.36	
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
本页小计				6238.78	

措施项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF00006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
1.11		管廊安装工程			
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程 标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 9 页 共 9 页

[illegible]

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

增值税计价表

工程名称：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

标段：沙田镇金青村人居环境整治提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

